Secretaria Municipal de Transportes 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS 
LUBRIFICANTES, FILTROS, GRAXA, ESTOPAS, DENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IBIAÍ – MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.276.064,77 (um milhão e duzentos e setenta e seis mil e sessenta e quatro reais e setenta e 
sete centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 17/11/2025 às 08:30:h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por Item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

LOCAL:  
PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – www.licitardigital.com.br